CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

RESOLUÇÃO DE MESA Nº 12 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022.

Autoriza a Câmara Municipal de

Vereadores, a conceder uma homenagem a

Mateus Lopes de Souza.

 Art. 1º - Dispõe sobre a entrega de uma homenagem conforme Art. 113

parágrafo único a Mateus Lopes de Souza, campeão gaúcho mountain bike nas

categorias XCO e XCM sub30.

.

 Art. 2º - Está resolução entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDENCIA, EM 01 DE DEZEEMBRO DE 2022.

     Manoel Pedro de Andrade                                           Elizete Galdino Ferreira
              Presidente                                                              Vice-presidente

       Pedro Henrique Gross                                                       Julio Pinho Witt
          1º Secretário                                                                    2º Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

PROMULGAÇÃO

                         Faço saber que a Mesa Diretora resolveu e eu Manoel Pedro de

Andrade – Presidente, PROMULGO a seguinte RESOLUÇÃO DE MESA:

                  Resolução de Mesa nº 12, de 01 de Dezembro de 2022.

Autoriza a Câmara Municipal de Vereadores, a conceder

uma homenagem a Mateus Lopes de Souza.

  Terra de Areia, em 02 de Dezembro de 2022.

Manoel Pedro de Andrade

Presidente

Registre-se e Publique-se

Em 02/12/2022